nouvelles provenant des Augmentations de
Capital (Unibios et catégorie de personnes)
et de celle en rémunération de l’Apport

0,56 0,57

Quote-part du capital en %

Base non diluée Base diluée (1)

Avant émission des actions nouvelles  1 %  0,93%

Après émission des 2.236.111 actions
nouvelles provenant de la première
augmentation de capital en numéraire (au
profit d'Unibios)

0,72% 0,68%

Après émission des 2.777.776 actions
nouvelles provenant des deux augmentations
de capital en numéraire (Unibios et catégorie
de personnes)

0,67% 0,64%

Après émission des 11.972.838 actions
nouvelles provenant des Augmentations de
Capital (Unibios et catégorie de personnes)
et de celle en rémunération de l’Apport

0,32% 0,31%

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

O S M O SU N ® -  D E  L ’ EA U  P O T A B L E  P A R T O U T ,  PO U R  T O U S

Après réalisation des Augmentations de Capital, la répartition du capital social et des droits de vote

de la Société sera la suivante :

Pré-opération Post-opération

Actionnaires Nombre d’actions et
droit de vote

% du capital social et
des droits de vote

Nombre d’actions
et droit de vote

% du capital social
et des droits de
vote

Marc Vergnet 1 340 681 23,88% 1 361 514 16,23%

Maxime Haudebourg 120 000 2,14% 120 000 1,43%

Unibios 0 0 2 236 111 26,65%

Wicap Mascara 522 000 9,30% 522 000 6,22%

Centre Capital Développement
(UI Investissement)

440 378 7,84% 891 766 10,63%

FPCI Loire Valley Invest
(Go Capital)

536 993 9,57% 536 993 6,40%

FPCI Famae Impact I 297 481 5,30% 297 481 3,55%

Groupe OKwind 260 307 4,64% 329 751 3,93%

Capelan 200 866 3,58% 200 866 2,39%

Associés historiques, managers
et salariés

283 059 5,04% 283 059 3,4%

Flottant 1 611 817 28,71% 1 611 817 19,2%

TOTAL 5 613 582 100,00% 8 391 358 100,00%

Après réalisation des (i) Augmentations de Capital et (ii) de l’augmentation de capital en

rémunération de l’Apport, la répartition du capital social et des droits de vote de la Société sera la

suivante :

Pré-opération Post-opération

Actionnaires Nombre d’actions et
droit de vote

% du capital social et
des droits de vote

Nombre d’actions et
droit de vote

% du capital social
et des droits de
vote

Marc Vergnet 1 340 681 23,88% 1 361 514 7,74%

Maxime Haudebourg 120 000 2,14% 120 000 0,68%

Unibios 0 0 11 431 173 65,00%

Wicap Mascara 522 000 9,30% 522 000 2,97%

Centre Capital Développement
(UI Investissement)

440 378 7,84% 891 766 5,07%

FPCI Loire Valley Invest (Go
Capital)

536 993 9,57% 536 993 3,05%

FPCI Famae Impact I 297 481 5,30% 297 481 1,69%

Groupe OKwind 260 307 4,64% 329 751 1,88%

Capelan 200 866 3,58% 200 866 1,14%

Associés historiques, managers
et salariés

283 059 5,04% 283 059 1,6%

Flottant 1 611 817 28,71% 1 611 817 9,2%

TOTAL 5 613 582 100,00% 17 586 420 100,00%

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

O S M O SU N ® -  D E  L ’ EA U  P O T A B L E  P A R T O U T ,  PO U R  T O U S

Il est rappelé que ces trois augmentations de capital sont interdépendantes et s’inscrivent dans un

ensemble indivisible constituant le rapprochement industriel entre Unibios et Osmosun2.

Alors que la Société ne disposait que d’un horizon de trésorerie limité à juillet 2025, ce

rapprochement industriel lui permettra de déployer son plan stratégique, en rééquilibrant sa

structure financière et en renforçant ses capitaux propres. Watera offrira également à Osmosun